
Välkommen på pressvisningen,
fredagen den 26 mars klockan 13!

Språkliga lekar i fiffig fantastikutställning
Undrien finns överallt eller ingenstans. Kommer jag till Undrien så snart 
jag har något att undra över? Får jag hitta på alldeles egna ord? 
Är min ordstad lika viktig som min bostad? 

Detta är frågor som dyker upp i Undrien – en fantastikutställning, av 
bild- och ordkonstnären Magnus Lönn, som öppnar på Regionmuseet 
på söndag 28 mars.

Där finns otaliga fynd av högt och lågt som manar till lust att ge namn och att bestämma 
vad det är eller kommer ifrån. Vad är detta? Har det ett namn? Har det kanske en histo-
ria?

Missa inte konstnären Magnus Lönns egen, mycket speciella, invigning av 
utställningen – eller tillställningen som han hellre kallar det, söndag den 
28/3 kl 14.

Till utställningen Undrien passar vi på att ha flera lärarfortbildningar, med självklart fokus 
på språkutveckling. Tanken är att ge lärarna impulser till att fortsätta odla och utforska 
leken och lusten till bokstäver, ord, meningar och språket. Vid ett av dessa tillfällen kom-
mer vi att samarbeta med dans- och teaterpedagogerna Lena Wiklund och Lena Homgren 
från Kulturhuset Barbacka.

För mer information, kontakta:
Åsa Forsberg, utställningsansvarig, tfn: 044-13 56 59 / 0733-13 56 59  
Sara Lagré, informatör, tfn: 044-13 57 34 / 0733-13 57 34
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Utställningen Undrien kretsar kring språkliga lekar och 
ordens kraft att förvandla. Det kan vara en liten för-
skjutning, en felande länk, en oväntad bokstav i ett be-
kant ord som ger tankarna ny fart och riktning. Utställ-
ningen söker efter fantasins och språkets möjligheter 
att omskapa. Hur kan jag hitta till mina egna ord bakom 
vardagens ytlighet och nötta klyschor? Kan jag genom 
att ”bråkstava” ta mig bortom språkets klichéer?

Kanske är orden våra bästa fantastikredskap. I sällskap 
med dem kan vi röra oss fritt genom det avlånga land-
skap som löper genom hela Undrien och heter ”Trot-
toarien”. 


